
UCHWAŁA NR XLI/303/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/140/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
20 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Nisku, Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XIX/140/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 20 października 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 
§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami nieruchomości 
a przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na świadczenie 
usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych. 
2. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winna być dostosowana do potrzeb wynikających 
z ilości pobranej wody i pojemności zbiornika, jednak nie rzadsza niż raz na 6 miesięcy ze zbiornika 
bezodpływowego i nie rzadsza niż raz na rok z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków. Właściciele nie mogą dopuszczać do przepełnienia zbiorników i wylewania się ścieków na 
powierzchnię terenu.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD7282C-7107-4438-97BF-C7BA2AD60886. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


